令和 7年 10月 23日

患者さん、ならびにご家族等関係者のみなさまへ

病衣レンタル料金の改定について（お知らせ）

 当院では、病衣レンタル料金について従来価格の据え置きとするため鋭意務め

てまいりましたが、昨今の原材料高騰や諸経費の値上がりに伴う人件費の上昇

を受けまして、令和 8 年 1 月 1 日より病衣レンタル料金を下記のとおり改定さ

せていただきます。

 何卒ご理解ご協力をいただきますようお願い申しあげます。

記

１．改定日：令和 8年 1月 1日（木）より

 ※1月以前からご入院中の方も、1月からは改定後の料金となります。

２．病衣レンタル料金（税込）

項 目 改定前 改定後

病衣レンタル 330円（税込） 550円（税込）

以上

横浜南共済病院

病 院 長